
 
 

UCHWAŁA NR XIX/139/2025 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20251)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 433.916 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 433.916 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 433.916 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 433.916 zł, 

--  /Uchwała Nr XV/127/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 września 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R Miękisz 

Nowy - Duńkowice w m. Charytany” zwiększenie o kwotę 62.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XVI/133/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R 

Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w m. Laszki” z kwotą 175.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XVI/134/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R 

Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w m. Bobrówka” z kwotą 116.916 zł /, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr X/78/2025, 

XI/81/2025, XI/82/2025, XII/92/2025, XII/93/2025, XIII/97/2025, XIV/103/2025, XIV/104/2025, XV/108/2025, 
XV/109/2025, XVI/118/2025, XVI/119/2025, XVII/124/2025, XVII/125/2025, XVIII/129/2025, XVIII/130/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4133



--  /Uchwała Nr XV/130/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 września 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1714R Korzenica - Miękisz Nowy - Tuchla w m. Miękisz Nowy” z kwotą 80.000 zł/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 433.916 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 433.916 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 433.916 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 433.916 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

433.916 zł, w tym: 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice w m. 

Charytany” - 62.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w m. 

Laszki” - 175.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w m. 

Bobrówka” - 116.916 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1714R Korzenica - 

Miękisz Nowy - Tuchla w m. Miękisz Nowy” - 80.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 291.916 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 291.916 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 291.916 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 291.916 zł, 

--  /Uchwała Nr XI/94/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R 

Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. Laszki” z kwotą 200.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XV/128/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 września 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1716R 

Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” zmniejszenie o kwotę 91.916 zł /, 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 291.916 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 291.916 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 291.916 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 291.916 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

291.916 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4133



--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. 

Laszki” - 200.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” - 

91.916 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

--  /Uchwała Nr 150/XVI/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Roźwienica 

w m. Wola Węgierska poprzez budowę chodnika” zmniejszenie o kwotę 200.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr 171/XIX/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 16 września 2025 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy 

Roźwienica w m. Wola Węgierska poprzez budowę chodnika” zwiększenie o kwotę 200.000 zł /. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

329.056,44 zł, w tym: 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w m. 

Bobrówka” - 66.916,23 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w m. 

Laszki” - 182.140,21 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu na rzece Mleczka w m. 

Cząstkowice w ciągu drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Pełnatycze - Bystrowice w km 

5+266” - 80.000 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

329.056,44 zł, w tym: 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu na potoku Jodłówka w m. 

Cząstkowice w ciągu drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Pełnatycze - Bystrowice w km 

5+266” - 80.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1714R Korzenica - 

Miękisz Nowy - Tuchla w m. Miękisz Nowy” - 65.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice - odnowa nawierzchni 

chodnika w m. Korzenica wzdłuż przedszkola gminnego” - 43.333 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4133



--  „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1751R ul. Kasprowicza i Nr 1750R ul. Grucy w Jarosławiu” 

- 140.723,44 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4133


	UCHWAŁA NR XIX/139/2025 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (3)
	podwójne tiret 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)
	podwójne tiret 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (5)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (7)
	podwójne tiret 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (8)
	podwójne tiret 3 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (9)
	podwójne tiret 4 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (10)
	podwójne tiret 5 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (11)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (13)
	podwójne tiret 2 (11) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (14)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (16)
	podwójne tiret 2 (13) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (17)
	podwójne tiret 3 (14) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (18)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (20)
	podwójne tiret 2 (16) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (21)




	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (23)
	podwójne tiret 2 (18) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (24)
	podwójne tiret 3 (19) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (25)
	podwójne tiret 4 (20) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (26)
	podwójne tiret 5 (21) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (27)
	podwójne tiret 6 (22) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (28)
	podwójne tiret 7 (23) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (29)
	podwójne tiret 8 (24) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (30)
	podwójne tiret 9 (25) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (31)





	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T12:43:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




